
INTRODUCING THE CAP PRO

CAP PRO se vyznačuje pokročilou technologií a vyšším celkovým výkonem.
Vnější část CAP PRO je vyrobena z materiálu POK a hliníku, díky čemuž je zařízení odolné a zároveň 
lehké. Na výšku měří pouhých 4,5 palce (105 mm), takže má ideální rozměr, aby se vešel do dlaně. Díky 
výkonné baterii s kapacitou 2000 mAh je zařízení CAP PRO, které je vhodné do dlaně, schopno 
dosáhnout zvolené teploty v rozmezí 148 ℃-230 ℃ za rychlých 30 sekund, což je ideální pro rychlé, 
konzistentní a diskrétní potahování po celý den, kamkoli půjdete



OLED SCREEN

Na rozdí l od CAP vám toto zař ízení  umožňuj e 
aktivovat sloučeniny v bylinách a př izpůsobit si chuť
ovládání m teplotní ho rozsahu 148 ℃ až  230 ℃. 
Haptická zpětná vazba vás upozorní , když  př ístroj  
dosáhne požadované  teploty.

MAGNETICKÝ UZÁVĚR NÁUSTKU

Magneticky odnímatelný náustek bez namáhání lze snadno 
sejmout pro vložení bylin a čištění. Náustek lze také 
demontovat pro důkladnější čištění.

www.canatura.com



DRÁHA NÁUSTKU ZE ZIRKONU

Naše specializovaná zirkonová izolovaná vzduchová 
cestička je navržena tak, aby ochladila páru před 
vdechováním. Izolovaná vzduchová dráha zajišťuje nejčistší 
chuť vašich bylin.

www.canatura.com



Proveďte rychlé přežehnutí náustku Flowermate Cap PRO.

Jakmile je baterie plně nabitá, je vhodné provést "vypálení" pece Cap PRO. Tím se trouba vyčistí od 
zbytků z výrobního procesu.

Provedete to tak, že aktivujete přístroj Cap PRO pětinásobným stisknutím tlačítka "nahoru" v 
rychlém sledu. Nastavte nejvyšší teplotu (230C). Zahřívání začne okamžitě, úplné zahřátí trvá 
přibližně 20 sekund.

Po dosažení teploty nechte zařízení 5 minut v klidu a mělo by se automaticky vypnout. Podle potřeby 
postup opakujte jednou nebo dvakrát.

Nyní je vypalování dokončeno a zábava může začít!

Plnění zařízení Flowermate Cap PRO

Před vložením do trouby se ujistěte, že jsou vaše bylinky jemně namleté (pomocí kvalitního mlýnku). 
Pec Cap PRO naplňte bylinkami až po jejím vypnutí a vychladnutí.

Odstraňte magnetický náustek, abyste odkryli troubu, a naplňte ji tak, aby byla plná alespoň do ¾.. 
Opatrně odstraňte přebytečný rostlinný materiál v blízkosti plnicí komory, abyste mohli náustek 
znovu pevně nasadit.

Nastavení teploty
Když je zařízení Cap PRO zapnuté, teplotu měníte v krocích po 1 °C stisknutím tlačítka . 
"nahoru" nebo "dolů" na boku přístroje.
Teplotní rozsah je 148 °C - 230 °C. Po nastavení teploty se zařízení 20 sekund zahřívá, než je 
připraveno k použití. 
Chcete-li změnit nastavení přístroje z Fahrenheita na Celsia, stiskněte tlačítko "nahoru" a "dolů".
a současně stiskněte tlačítko .

www.canatura.com



Čištění zařízení Flowermate Cap PRO
Po úplném vychladnutí zařízení Cap PRO vyčistěte. Doporučujeme ji čistit po každých 3-5 sezeních, aby 
byla v co nejlepším stavu.
Pro čištění vyjměte náustek a vyprázdněte komoru. Vyčistěte komoru vatovou tyčinkou namočenou v 
čisticím roztoku Vape.
Namočte náustek na několik minut do čisticího roztoku Vape Cleaning Solution a dokončete opláchnutím 
teplou vodou.

SPECIFICATIONS

Co je součástí balení

Přednastavené teploty                  300°F - 446°F (148 ℃ - 230 ℃)
Počet sezení na jedno nabití       18-20 sezení
Délka sezení 5 minut časovač
Rozměry 105 mm x 24 mm x 45 mm [4,13 palce x 0,94 palce x 1,77 palce]
Čistá hmotnost 90 g
Kapacita baterie (1) Interní lithiová baterie 2000 mAh
Doba nabíjení 1 hodina
Výstupní napětí 3,7 V

www.canatura.com



Canatura - Největší obchod s konopnými
produkty pro zdraví

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena


	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka



